
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta

email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it
Tel. 0823 216413 – C.F. 80100690611

IL DIRIGENTE

Visto il  CCNI sottoscritto in data  15/6/2016 relativo alle utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del
personale docente ed ATA ,per l’a.s.2016/2017;

VISTO    il CCIR  Campania del 28/7/2016;
VISTE le istanze prodotte dagli interessati;
VISTO   il decreto di questo ufficio prot. 14611 del 9/9/2016  con il quale sono state pubblicate le

graduatorie provvisorie per le utilizzazioni,assegnazioni   provvisorie provinciali ed interprovinciali;
 VISTI    i reclami prodotti dal personale docente ;
VISTO  l’art.8 del CCNI  del 15/6/2016;
VISTA la disponibilità di organico di fatto dei posti;

 DISPONE
Per le motivazioni in premessa citate la pubblicazione  sul sito WEB di questo Ambito Territoriale dei
provvedimenti di utilizzazione,assegnazione provvisoria provinciali ed interprovinciali per le classi di
concorso:A017-A061

Sulle controversie riguardanti le materie di mobilità in relazione agli atti che si ritengono lesivi dei propri
diritti, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli articoli 135,136,137 e 138 del CCNL 29/11/2007,
tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile
dell’art.31 della Legge 4/11/2010 n.183.

F.to Il Dirigente
        Vincenzo Romano

                                                           Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
                                                              dell’Amministrazione digitale e normativa connessa

n. fogli 5
- Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche
- della Provincia- LORO SEDI
- Alle OO.SS.  LORO SEDI
- All’Albo- SEDE Al sito web

Funzionari organici mobilità 2 grado e esami di Stato Peccerillo –Pinto

MIUR.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE(U).0015995.27-09-2016



CL.C. COGNOME NOME DATA DI NASCITA PROV. PUNTEGGIO PRECEDENZA SEDE EX TITOLARITA' titolarita'

A017 LAMBERTI LUIGI 01/01/1955 CE 175 MANCA REQUISITO CERH03201V IPSAR FERRARIS CASERTA

A061 D'ESPOSITO GABRIELLA 17/05/1975 NA
ITG BUONARROTI CASERTA 14H+4H LICEO
CL. NEVIO S.M.C.VETERE

ASSEGNAZIONI IN PROVINCIA
TITOLARITA' COMUNE RIC. PRECEDENZA SEDE ASSEGNATA A.S.2016/17

A017  LEONE   MARIAROSARIA
12/11/1968

CE 14 8 CCNI RINUNCIA

A017  VALENTINO ALFONSO
26/03/1967

CE
CERI011019 - IPIA-IPSAR

NOVELLI MARCIANISE CASERTA 12 6 CCNI MANCA DISPONIBILITA'

A017  AMODIO    MARIA ANNUNZIATA
07/03/1982

CE CETD010003 - A. GALLOSANTA MARIA C. VETERE 10 4 CCNI MANCA DISPONIBILITA'

A017  COMEL   CLAUDIA
21/01/1967

CE
CERH00602B - IPSAR

VAIRANO CASERTA 6 0 CCNI MANCA DISPONIBILITA'

A017  DI LORENZO    FABIO
05/02/1974

CE

CETD01801P -
IST.TEC.ECONOMICO

TECNOLOGICO
S.AURUNCA CASERTA 10 4 CCNI MANCA DISPONIBILITA'

A017  CHIAVARONE  NIVES
06/08/1974

NA CESS000VV8- 12 6 RINUNCIA

A017  CRISCI     DOMENICO
10/04/1976

CE
CERH030006 - RAINULFO

DRENGOT SANTA MARIA A VICO 12 6 ITCG BACHELET S.MARIA A VICO

A017  FORESTA     GIUSEPPINA
15/09/1968

CE

CERH014019 -
IP.SERV.ALB.E RIST.
CASTEL VOLTURNO CASERTA 9 3 ITIS CONTI AVERSA

A017  DI GENNARO                 MARIACRISTINA
17/06/1974

CE
CETD12050X - GUIDO
CARLI CORSO SERALE CAPUA 9 3 MANCA DISPONIBILITA'

A017  MENNA  DOMENICO
25/02/1971

CE IPSAR CASTEL VOLTURNOPIEDIMONTE MATESE 3 3 IPSAR VAIRANO

A017  SCALERA   CARMELA

(*)
15/04/1963

CE
CEPS02000T-LS ENRICO

FERMI AVERSA 12 6 CCNI SOSTEGNO

A017  CIRIELLO  GIOVANNI

(*)
05/10/1967

CE
CETD12000E - GUIDO

CARLI CAPUA 12 6 RINUNCIA

A017  CAMMUSO   ENDY JOSE

(*)
03/04/1962

EE

CETD21000R - I.T.S.-
SETTORE EC. E TEC. "C.

ANDREOZZI" CAPUA 9 3 RINUNCIA

UTILIZZAZIONI POSTO COMUNE A.S. 2016/2017

A017 - DISCIPLINE ECONOMICO-AZIENDALI



A017  DE BLASIO    FRANCESCO

(*)
24/02/1960

CE
CETF02701Q - ITS "E.

MATTEI" - AVERSA
SANTA MARIA C.

VETERE 6 0 MANCA DISPONIBILITA'

ASSEGNAZIONI INTERPROVINCIALI
TITOLARITA' COMUNE RIC. PRECEDENZA SEDE ASSEGNATA A.S.2016/17

A017  GUIDA     ANGELA
26/04/1964

CE NASS000VB8-
SAN FELICE A

CANCELLO 6 0 CCNI
11H ITCG SIRIO S.MARIA A VICO + 8H ITCG
S.MARIA A VICO

A017  CRISCUOLO   CLOTILDE
14/08/1975

NA FISS000VW8-
TRENTOLA
DUCENTA 13 7 CCNI SOSTEGNO

A017  ROVIELLO    GIANFRANCO
08/03/1963

CE FISS000VW8- CASERTA 6 0 CCNI

11H ITCG LENER MARCIANISE + 4H IPIA
NOVELLI MARCIANISE + 5H ITC SIRIO
S.MARIA C.VETERE

A017  DI MEO   ANNA
31/05/1964

CE RMSS000VI8- AVERSA 6 0 CCNI IPSAR CASTEL VOLTURNO

A017  DELLO IACONO EUGENIA
27/02/1967

CE MISS000VB8- AVERSA 0 0 CCNI
10H IPSAR AVERSA + 3H IPSAR SIRIO
AVERSA + 6H IPSAR CESA

A017  ALBERICO    RIZIERO
31/05/1970

CE LTSS000VR8- MARCIANISE 15 9 CCNI IPSAR CASTEL VOLTURNO

A017 7. NUZZO                      RITA
14/10/1973

TO RISS000VN8-
SANTA MARIA A

VICO 15 9 CCNI
14H ITC CAPUA + 5H IPIA RIGHI S.MARIA
C.VETERE

A017 RAUCCI                     SEBASTIANO
24/08/1969

CE NASS000VB8- MARCIANISE 12 6 CCNI MANCA DISPONIBILITà

A017  TRONCONE   IOLANDA CELESTE
25/05/1970

TO SASS000VN8-
TRENTOLA
DUCENTA 12 6 CCNI

11H ITC SIRIO MONDRAGONE + 9H IPSAR
CELLOLE

A017  VERDE   CLAUDIO
15/11/1964

NA RMSS000VI8- AVERSA 12 6

6H IPSAR CASTEL VOLTURNO + 4H IPSAR
SIRIO CASTEL VOLTURNO + 9H IPC MATTEI
CASERTA

A017 GIANNOTTI                  NICOLA
01/06/1965

SA RMSS000VI8-
SANTA MARIA C.

VETERE 12 6 MANCA DISPONIBILITà

A017  BARBATO                    MARIA ROSARIA
14/05/1969

CE LTSS000VR8-
SANTA MARIA C.

VETERE 12 6 MANCA DISPONIBILITà

A017  FRANCO                     FABIANO
22/10/1969

CE ATSS000VZ8-
PIEDIMONTE

MATESE 12 6 MANCA DISPONIBILITà

A017  PISANO  ROSA
12/03/1973

CE FISS000VW8- AVERSA 12 6 MANCA DISPONIBILITà

A017 MERENDA    MARIA
09/07/1964

ME FISS000VW8- CASERTA 9 3 MANCA DISPONIBILITà

A017 DELLA MEDAGLIA     TIZIANA
22/02/1972

CE
NARC11101B-I.S.I.S.

"MELISSA BASSI"
SANTA MARIA C.

VETERE 9 3 MANCA DISPONIBILITà

A017  VATIERO GENNARO
11/06/1960

CE ISSS000VH8- AVERSA 6 0 MANCA DISPONIBILITà



A017  DI NUZZO TERESA
13/05/1962

CE LTSS000VR8-
SANTA MARIA A

VICO 6 0 MANCA DISPONIBILITà

A017  LUCARIELLO  ANTONIO
23/07/1964

NA RMSS000VI8- AVERSA 6 0 MANCA DISPONIBILITà

A017  FIORE    ANTONIO
01/08/1971

CE TOSS000VB8- CAPUA 6 0 MANCA DISPONIBILITà

A017 CRISCI    MARIO

(*)
02/01/1958

CE NASS000VB8-
SANTA MARIA A

VICO 6 0 CCNI MANCA DISPONIBILITà

A017  OLIVA                      RENATO

(*)
13/03/1962

CE AVSS000VE8- AVERSA 9 3 CCNI MANCA DISPONIBILITà

A017 ANDREOZZI  FRANCA

(*)
22/06/1969

CE RMSS000VI8- 9 3 CCNI MANCA DISPONIBILITà

A017  DI NUZZO LUIGI

(*)
09/09/1962

CE NASS000VB8- MADDALONI 6 0 CCNI MANCA DISPONIBILITà

A017  GRIMALDI    DANTINA

(*)
12/12/1964

CE ISSS000VH8- MARCIANISE 6 0 CCNI MANCA DISPONIBILITà

A017  CANALE  PAOLA

(*)
17/04/1973

NA LTSS000VR8- AVERSA 13 7 CCNI MANCA DISPONIBILITà

A017 PANARELLA ANTIMO

(*)
23/08/1965

CE RMSS000VI8- 9 3 CCNI MANCA DISPONIBILITà

A017  MELISE   CARMELA

(*)
26/02/1969

CE RMSS000VI8- CASERTA 9 3 CCNI MANCA DISPONIBILITà

A017  BIONDI   GIUSEPPE

(*)
20/03/1962

BN LTSS000VR8- 12 6 MANCA DISPONIBILITà

A017  BATELLI   GILDA

(*)
22/05/1971

CE LTSS000VR8- 12 6 MANCA DISPONIBILITà

A017  DI DOMENICO                ANNA

(*)
21/07/1962

CE NASS000VB8- 9 3 MANCA DISPONIBILITà

A017  FALCO FRANCESCHINA

(*)
22/01/1965

CE PRSS000VB8- 6 0 MANCA DISPONIBILITà



ASSEGNAZIONI IN PROVINCIA
TITOLARITA' COMUNE RIC. PRECEDENZA SEDE ASSEGNATA A.S.2016/17

A061  CAO    NICOLETTA
21/06/1977

CE
CETF02701Q - ITS "E.

MATTEI" - AVERSA CAPUA 10 4 CCNI

12H LIC. SC. SAN CIPRIANO D'AVERSA + 6H
LIC. ART. CARCERE SANTA MARIA C.VETERE

A061  D'ANGELO  IOLANDA
17/08/1975

CE
CETL06000E - ITS "

BUONARROTI" CASERTA
PIEDIMONTE

MATESE 13 7

9H LIC. SC. PIEDIMONTE MATESE + 4H ITC
PIEDIMONTE MATESE + 6H LIC. SC.
ALVIGNANO

A061  TABELLARIO   RAFFAELE
30/07/1952

CE
CEPS060008-"LEONARDO

DA VINCI" SESSA AURUNCA 9 3 MANCA DISPONIBILITà

A061  PISTILLI  FRANCESCO
15/08/1955

NA
CEPM07000X-DON

GNOCCHI MADDALONI CASERTA 6 0 MANCA DISPONIBILITà

A061  MONTUORI    TIZIANA

(**)
17/03/1974

CE
CEMM848015-G. GALILEI -

ARIENZO- CASERTA 6 0 ASSEGNATA SCUOLA MEDIA

ASSEGNAZIONI INTERPROVINCIALI
TITOLARITA' COMUNE RIC. PRECEDENZA SEDE ASSEGNATA A.S.2016/17

A061  PISANTI     DANIELA
11/05/1973

CE RMSS000VI8- CASERTA 6 0 CCNI
14H LIC. CL. MADDALONI + 4H MAG. DON
GNOCCHI MADDALONI

A061  VASTANO    MARIA SERENA
24/07/1982

CE TOSS000VB8- CASERTA 14 8 CCNI IPIA CONTI AVERSA

A061  LEONETTI    LUCIA
08/05/1971

CE BNSS000VV8-
PIEDIMONTE

MATESE 9 3 CCNI MANCA DISPONIBILITà

A061  DI FRATTA    VALERIA
25/05/1981

CE TVSS000VZ8- GRAZZANISE 10 4 CCNI MANCA DISPONIBILITà

A061  SPELTRA   NICOLETTA RITA
22/05/1967

CE RMSS000VI8- CASERTA 6 0

6H LIC. MUSICALE TERRA DI LAVORO + 6H
LIC. MUSICALE CONTI AVERSA + 6H LIC.
ART. AVERSA

A061 CIOFFI  MICHELA
24/01/1975

CE BGSS000VD8-
SAN NICOLA LA

STRADA 6 0
16H ITIS MATTEI AVERSA + 2H ITC GALLO
AVERSA

A061  CAPPIELLOANNAMARIA

(*)
13/06/1958

CE RMSS000VI8- 6 0 CCNI MANCA DISPONIBILITà

A061  PERRELLA     ANNA

(**)
08/02/1964

CE
BNAA84800V-I.C. O.

FRAGNITO  S. GIORGIO M CAPUA 6 0 MANCA DISPONIBILITà


	Pubblicazione provvedimenti utilizzazione e assegnazione provvisoria interprovinciale .pdf (p.1)
	PROVVEDIMENTI PRIVACY A017-A061.pdf (p.2-5)

		2016-09-27T10:58:35+0000
	ROMANO VINCENZO




